様式第１号（第７条関係）

　　令和　　年度くまがや市民まごころ運動推進奨励金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

熊谷市長　小林　哲也　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　校区名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長

　くまがや市民まごころ運動推進奨励金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　申請額　　　　　　　　　　 金　　　　　　　　円
【内訳】第４条第１号(まごころ)分　　　　　　　　円
第４条第２号(健全育成)分　　　　　　　　円
　　この奨励金に係る関係団体
２　添付書類

　　(1)　事業実施計画書（様式第２号）

　　(2)　収支予算書（様式第３号）

　　(3)　会則

　　(4)　役員名簿

様式第２号（第７条関係）
　　令和　　年度くまがや市民まごころ運動推進奨励金事業実施計画書

　　　　　　　　　　　　        　　　　　　校区名
	月日
	活動名
	分類
	場所
	活動内容
	参加

予定人数

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	合　　　計
	　　　　　　　　　人（予定）

様式第３号の１（第７条関係）
　　令和　　年度くまがや市民まごころ運動推進奨励金収支予算書

　　　　　　　　　　       　　　　　　　　　校区名
収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	予 算 額
	説　　明

	１　奨励金
第４条第１号(まごころ)

	２

	３

	収 入 合 計

支　出
	項　　目
	予 算 額
	説　　明

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	支 出 合 計

様式第３号の２（第７条関係）

　　令和　　年度くまがや市民まごころ運動推進奨励金収支予算書

　　　　　　　　　　       　　　　　　　　　校区名
収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	予 算 額
	説　　明

	１　奨励金
第４条第２号(健全育成)

	２

	３

	収 入 合 計

支　出
	項　　目
	予 算 額
	説　　明

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	支 出 合 計

PAGE  \* MERGEFORMAT